

Tävlingsgruppsuttagning

fredag den 11/3 kl. 14.30

På uttagningen kommer ni att få rida dressyr samt hoppa några olika typer utav hinder för att visa oss vilken nivå ni ligger på i dagsläget. Det kommer att vara nästan som vilken lektion som helst.

De som kommer med i tävlingsgrupp kommer få önska häst/ponny.

Följande hästar/ponnysar är lediga: Emmet, Chester, Jawa, Ramera, Kasper, Lester, Monsun, Alfons, Cocco, Unique, Rolo, Sally.

På uttagningsdagen kommer ni få varsin häst tilldelad som skall vara klar till kl. 15.00, lista kommer sitta uppe i stallet.

Vi har följande platser lediga:

2 lediga platser i en ponnytävlingsgrupp på måndagar kl. 18.00

1 plats i ponnytävlingsgrupp på torsdagar kl 20.00

3 platser i storhästgrupp på fredagar kl. 17.00

ANMÄLAN

Anmälan till uttagningen sker till Johannas mail; johanna@ryttarklubben.se

I mailet skall ni också besvara följande frågor:

1. Vilken grupp rider du i nu?
2. Varför vill just du rida i en tävlingsgrupp?
3. Vad har du för mål med din ridning?
4. Vilken häst skulle du helst vilja ha om du kommer med i tävlingsgruppen?



Så fungerar det att vara med i en tävlingsgrupp!

Vilka får vara med?

Du ska vara medlem i föreningen och rida lektion i minst en steg 2-3 grupp hos oss här på ÖOR. Om du blir antagen kommer du varje vecka att rida på din ordinarie ridlektion samt en lektion i tävlingsgruppen. Eftersom vi har ett begränsat antal platser i tävlingsgruppen, kommer vi vara tvungna att välja de som är beredda att satsa och som vi bedömer har störst möjlighet att lyckas med tävlingsgruppen.

Träning & Tävling

Du som kommer med i tävlingsgruppen kommer att rida samma häst eller ponny under ledning av instruktör under hela året (du kommer att få önska lämplig häst eller ponny). Undervisning kommer att ske i både hoppning och dressyr. Riddtiden är 60 min. Träningstiden kan variera år från år beroende av övrig verksamhet.

Du får delta på alla klubbävlingar som arrangeras av tävlingssektionen samt ev. på lokal och regional nivå efter samråd med din tränare i tävlingsgruppen.

Kostnad

Kostnaden för att rida i tävlingsgrupperna kommer att vara samma som på din ordinarie ridlektion. Tävlingsgrupperna kommer däremot att bara ha 7 elever per grupp. Vid tävling kan fler kostnader i form utav licenser, häst- o transporthyra mm tillkomma.

Engagemang

Du måste vara beredd att ställa upp för föreningen och vara en god förebild. Du kommer även att få ställa upp och arbeta som funktionär på våra tävlingar. Vi vill även att du tar ett ansvar för din "tävlingsgrupphäst", så att du håller ett öga på den så att den mår bra och har det allmänt bra. Det är också ditt ansvar att frisera "din" häst o putsa sköta dess utrustning.

Syfte

Syftet med tävlingsgrupperna är att du som är ridskoleryttare och vill satsa, ska ha möjlighet att få prova på att träna intensivare, tävla och utvecklas. Samtidigt är det fin PR för ÖOR som förening att våra duktiga ridskoleryttare visar upp sig på tävlingsbanorna.

